
 

 

 

 

 

 

2021 - 2022 TİYATRO SEZONU 

 

TEATRO RUDIUS’TAN 

KURT ADAM 
 Uykudan Sonra 

 

“Düşler dünyası ile gerçek dünya arasındaki farkı yalnızca uyanık olanlar bilebilir…” 

 

YAZAN VE YÖNETEN - KOSTA KORTİDİS 
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Bir Teatro Rudius Yapımı - Dünya Prömiyeri 22 Aralık 2021  
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OYUN KÜNYESİ	

 

Tiyatro Grubu   : Teatro Rudius 

Oyun Adı   : KURT ADAM 

Yazan ve Yöneten  : Kosta Kortidis 

Yönetmen Yardımcıları : Zeynep Cemre Asker / Okan Şevket Duman 

Müzik    : Altuğ Akınsel  

Dekor Tasarımı  : Batuhan Bozcaada 

Işık Tasarımı   : Hasan Demir 

Koreografi   : Arda Alpkıray 

Görsel Tasarım  : Barış Çantay 

Fotoğraf   : Öznur Kılıç 

Perde Sayısı   : Tek perde 

Süre    : 95 dakika 

Oyuncular : Yeliz Başlangıç – Alişan Özkan – Okan Şevket Duman – Kosta 
Kortidis 
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İLETİŞİM 

İrtibat     : Teatro Rudius – AKIN KAPLAN 

Tel    : +90 212-284-4900 

Elektronik Posta  : teatrorudius@gmail.com 

Web Adresi   : www.teatrorudius.com 

 

SOSYAL MEDYA 

YOUTUBE  /teatrorudius  INSTAGRAM  /rudiusteatro    

TWITTER  /teatrorudius             FACEBOOK  /teatrorudius 

 

KURT ADAM Tiyatro Müzikleri albümü Spotify, Apple Music gibi dijital müzik 
platformlarında ve Youtube üzerinden dinlenebilmekte…! 

 
 

MEDYADAN HABERLER:  

https://tiyatrodergisi.com.tr/kurt-adam-izleyiciyle-bulusuyor/ 
 
https://sanatokur.com/kurt-adam-izleyiciyle-bulusuyor/ 
 
https://www.ntv.com.tr/sanat/kurt-adam-oyunu-izleyiciyle-bulusuyor,97tbvUT8VUChUd0M5z2c1w 
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KURT ADAM 

Uykudan Sonra 

 

Türk Tiyatrosu'nda Çok Eğlenceli Bir Gerilim 

Kosta Kortidis’in sorgulayan ve sorgulatan kalemi ile “Kurt Adam Uykudan Sonra” oyunu, 
izleyiciyi “Gerçek dünya bir sorgu odası mı, yoksa aşık bir çiftin sıradan hayatı mı? 
Kanıtlanamayan bir cinayet soyut dünyaya mı aittir, yoksa tüm gerçekliğini korumaya devam 
eder mi? Peki ya bir Kurt Adam mı, yoksa bir kadın mı daha güçlüdür?” gibi birçok ikilemin 
arasında bırakacak.  

“Düşler dünyası ile gerçek dünya arasındaki farkı yalnızca uyanık olanlar bilebilir…” 

 

Özenle işlenmiş karakterler başarılı oyunculuklarla buluşuyor 

Öfkesi sakinliğinin ardında gizli olan, akıllı ve zengin bir aileden gelen Jesica Lupus’u 
canlandıran Yeliz Başlangıç, işkolik ve çocuk ruhlu bir adam olan Stephan Lupus’u canlandıran 
Alişan Özkan ile harika bir iş ortaya çıkarıyor. Bu ikili sıradan hayatlarına devam ederken 
kendilerini bir sorgunun ortalarında bulmalarıyla hikâye başlıyor. Karşılaştığı olayın 
heyecanıyla olayı çözmeye çalışan bir rolde olan Okan Şevket Duman, Dedektif Louis ile zayıf 
ve deneyimsiz bir karakteri canlandırıyor. Dedektif Louis’in hayran olduğu meslektaşı olan 
Lawrence’i canlandıran Kosta Kortidis ise yazıp yönettiği bu oyunda sıradan sakin bir kasabada 
zekâsı mesleği dışında konulara çalışan, hayal dünyasında yaşayan vasat bir dedektifi 
canlandırıyor.  

 

İzleyiciyi karakterlerin içine çeken bir eser 

Kosta Kortidis'in psikolojik gerilim türünde yazdığı "Kurt Adam Uykudan Sonra" eseri, izleyiciler 
için toplum içinde sıradan insanların içindeki şiddet, psikolojik kırılmalar, suç ve suçlu ile 
empati ve adalet tecellisinin pamuk ipliğine bağlı formunu görünür hale getiriyor. Gerçekçi 
mizah unsurlarını içinde barındıran bu eser, polisiye bir kurgu olarak işleniyor. Çok eğlenceli 
bir gerilim olan “Kurt Adam”, Türk Tiyatrosu'ndaki ender bir eser.  
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